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Şükürler olsun bana melezler!
Sizin için bu faydalı filmi çektim.

İnanın bana. Muhteşem oldu.

—Melez Kampı’na Hoş Geldiniz adlı 
oryantasyon filminin girişinde yer alan 

Apollon imzalı haiku

Siz bana inanın.

Film muhteşem falan değil,
bildiğin rezaletti.
               -P.J.
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FİLM GECESİ
Percy Jackson

Herkese merhaba. Ben Percy Jackson. Beni dünyayı 
komple yok olmaktan iki (rakamla 2) kez kurtaran kişi 

olarak tanıyor olabilirsiniz. Bense kendimi, Melez Kampı’nı 
bulduğu için şanslı olan sıradan bir Yunan melezi olarak 
görüyorum.

Bunu okuyabiliyorsanız müjdemi isterim. Muhtemelen 
siz de bir melezsiniz. Çünkü burada yazılanları sadece me-
lezler -ve annemle Rachel Elizabeth Dare gibi özel ölümlü 
kişiler okuyabilir. Bunun dışında kalan herkes için bu kita-
bın adı Kaldırımın Tarihi, konusu da... eh, kaldırımın tarihi. 
Bu ilginç konu seçimi için Sis’e özel teşekkürlerimizi sunarız.

Eh, sevgili melez, büyük olasılıkla şu anda satir rehbe-
rinle birlikte kampa doğru yola çıkmış bulunuyorsun. Ya da 
belki çoktan geldin de sinirlerin yatışsın diye bu kitabı eline 
aldın. Bunun olma ihtimali yüzde elli diyebilirim.

Konudan saptım. (Bunu çok yaparım. Bende DEHB var. 
Eminim nasıl bir şey olduğunu sen de biliyorsundur.) Yap-
mam gereken şey, bu kitabın hikâyesini anlatmak.

*  *  *
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Birkaç ay önce Kheiron -kendisi ölümsüz bir sentor olup 
kamp aktivitelerinin yöneticisidir- ebeveyni belli olmayan 
iki melezle satir rehberlerini kurtarmak üzere çağırılmıştı. 
(Satir her şeyi arapsaçına çevirmişti. Saçların eski haline 
getirilmesi günler sürdü.) Her neyse, güvenlik amirimiz ve 
yarı zamanlı şoförümüz Argos, Kheiron’u arabayla olay ye-
rine götürmüştü -e çünkü sentorlar SUV kullanamaz. (Sen 
kullanabiliyor musun? Hmm. Belki bir Hypnos çocuğu-
sundur ve bunu da rüyanda görmüşsündür.) Kamp yöne-
ticimiz Bay D. ise (şarap tanrısı Dionisos olarak da bilinir) 
sırra kadem basmıştı; böylece biz melezler kampta yalnız 
kaldık.

Kheiron’un gitmeden önce son sözleri “Biz yokken 
kampı havaya uçurmayın,” oldu. Argos iki parmağını önce 
gözlerine sonra bize doğrulttu. Yalnız bu bayağı bir sürdü 
çünkü Argos’un yüz tane gözü vardır ama biz mesajı aldık: 
Yaramazlık yok.

Her zamanki rutinimize döndük -dövüş antrenmanı, 
voleybol antrenmanı, okçuluk antrenmanı, çilek toplama 
antrenmanı (ay hiç sormayın), lav duvarına tırmanma 
antrenmanı... Biz burada bayağı bir antrenman yaparız 
da. Akşamları her zamanki gibi kamp ateşinin etrafında 
şarkı söyleyerek geçirecektik ki Nico di Angelo yemekte 
ortaya bir laf attı. Kampı biz yönetiyor olsaydık ne gibi 
değişiklikler yapacağımızı konuşuyorduk ve Nico şöyle 
bir şey dedi:
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“Benim yapacağım ilk şey, zavallı çömez melezleri oryan-
tasyon filmi işkencesinden kurtarmak olurdu.”

Herkes sustu. “Oryantasyon filmi mi?” diye sordu Will 
Solace.

Nico şaşırmış gibiydi. “Var ya hani...” Sağına soluna ba-
kındı, herkesin gözlerini dikmiş ona bakıyor olmasından 
rahatsız olmuştu. En sonunda boğazını temizleyip bet bir 
sesle Baltalar Elimizde melodisiyle bir şarkı söylemeye başla-
dı: “Bıçaklar elimizde, kılıçlar belimizde! Biz gideriz kampa 
hey Melez Kampı’na!” Son cümleyi kollarını dirsekten kırıp 
yürür gibi yaparak söyledi bir de.

Dehşet içinde ona bakıyorduk.
“Nico.” Will erkek arkadaşının koluna hafifçe vurdu. 

“Diğer kampçıları korkutuyorsun.”
“Her zamankinden daha çok hem de,” dedi Julia Fein-

gold kısık bir sesle.
“Arkadaşlar yapmayın,” diye itiraz etti Nico. “O sinir şar-

kıyı hiç duymadınız mı? Melez Kampı’na Hoş Geldiniz fil-
mindendi.”

Kimse cevap vermedi.
“Oryantasyon filmi hani,” diye ekledi Nico.
Topluca omuz silktik.
Nico homurdandı. “Yani ben şimdi az evvel boşu boşuna 

mı ortalık yerde şarkı söyledim? O salak filmi bir ben mi 
izledim yani?”

“Öyle görünüyor,” dedi Connor Stoll. Gözlerinde muzır 
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bir parıltıyla öne doğru eğildi. “Bu sinema başyapıtını nere-
de izledin, söyler misin lütfen?”

“Büyük Ev’de Kheiron’un ofisinde,” dedi Nico.
Connor kendini geri itip masadan kalktı.
“Nereye gidiyorsun?” diye sordu Will.
“Büyük Ev’e Kheiron’un ofisine.”
Benim muhteşem kız arkadaşım, Athena kızı Annabeth 

Chase şüpheyle kaşlarını çattı. “Connor... Kheiron’un ofisi-
nin kapısı kilitli.”

“Yapma ya?” Connor iki elinin parmaklarını birleştirip 
kıtlattı. “Bakalım öyle miymiş.” Garip bir şekilde aşırı kaslı 
bir tip olan, sekiz yaşındaki Hephaistos oğlu Harley’e dön-
dü. “Gelmek ister misin? Paketleme konusunda yardıma ih-
tiyacım olabilir.”

“Roketleme mi?! Tabii ki!” Harley yumruğunu havaya 
kaldırdı.

“Paketleme,” diye düzeltti Connor. “Film makinesini 
paketleyeceğiz, başka bir şey yok. Roketleme, ateşleme yok. 
Makineyi katil bir robota çevirmek falan hiç yok.”

“Amaaan...” Harley hüsrana uğramıştı ama yine de Con-
nor’ın peşinden Büyük Ev’e gitti.

Nico’ya döndüm. “Bak ne işler açtın başımıza.”
Alaycı bir şekilde güldü. “Benim ne suçum var? Ne yapa-

yım yani, gidip durun yapmayın mı diyeyim?”
“Durun yapmayın mı?” Sırıttım. “Daha neler. Bence gi-

dip patlamış mısırları hazırlayalım.”
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*  *  *
Bir saat sonra Melez Kampı’na Hoş Geldiniz filmini izlemek 
üzere amfitiyatroda toplandık. Connor’la Harley perdeyle 
projektörü hiçbir katil robot saldırısına sebep olmadan öy-
lece ustaca kurdular ki bunun için kendilerini takdir ettim. 
Filmin tipik bir oryantasyon filmi olacağını tahmin edi-
yordum: monoton bir dış ses; kamp turu; kamera yokmuş 
gibi davranan, işinde gücünde mutlu melezler, vs. Sonra 
film başladı.

“O-o,” dedi Will. “Bu bayağı... ilginçmiş.”
Meğer filme imzasını atan dâhi yaratıcı, Will’in babası, 

tanrı Apollon’muş. Bu da filmin hiç de öyle tipik bir oryan-
tasyon filmi olmayacağının ilk işaretiydi. Sonra ortaya çıktı 
ki Apollon filmi yazmış, yönetmiş, yapımcılığını üstlenmiş, 
sunmuş ve hatta içine bir varyete gösterisi bile koymuş.

Varyete gösterisi nedir bilmeyenler için şöyle açıklaya-
yım: Aşırı hormonlu bir yetenek gösterisi düşünün, ama 
bunun içine kahkaha efektleri, önceden kaydedilmiş al-
kış sesleri ve aşırının aşırısı bir yapaylık ekleyin. Bir saat 
boyunca onlar adına utanarak Apollon ile bizden büyük 
melezlerin şarkı söyleyip dans etmelerini, şiir okumalarını, 
komedi skeçlerini ve Lir Korosu adını verdikleri bir müzik 
grubunun gösterilerini izledik. Tabii ki gösterilerin çoğun-
da Apollon başroldeydi. Satirlerin ellerinde uzun kurde-
lelerle yarı çıplak bir şekilde hula hop çeviren Apollon’un 
etrafında döndükleri sahne ise... akıllardan çıkmayacak bir 
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